
	
	

	
	
	

		
		
			
				
					
						
							CARACAL MACHINES s. r. o.
							
									na Facebooku
	na Youtube


									Telefon: +420 731 613 338
	E-mail: info@caracal-machines.cz
	Kancelář: Husovo náměstí 9, 267 12 Loděnice
	Pobočka Morava: Družstevní 2169, 753 01 Hranice
	Otevřeno: 07:00 – 16:30


							

							Menu
							
							

		
				
                    Čeština
			




							

									Úvod
	O nás
	Prodej
	Stroje SANY
	Mobilní drtiče SBM
	Příslušenství
	Reklamní předměty
	Náhradní díly
	Použité stavební stroje
	Demoliční příslušenství za akční ceny



	Půjčovna
	Servis
	Financování
	Kariéra
	Aktuality
	Galerie
	Kontakt
	Poptejte nás


						

					

				

			

		

		


		
		



				
					
											
							
								
									Výprodej

Výprodej skladových zásob - ušetřete až 200 000 Kč

Zobrazit více

								

							

						

											
							
								
									Financování

Jedinečná nabídka

financování strojů SANY.

Zobrazit více

								

							

						

											
							
								
									REMAX 600

Nový mobilní odrazový drtič

od společnosti SBM

Zobrazit více

								

							

						

											
							
								
									Příslušenství

Potřebujete příslušenství pro váš stavební stroj?

Zobrazit příslušenství

								

							

						

											
							
								
									Působivě
efektivní

Přichází novinka v kategorii těžkých pásových rypadel.

Představujeme vám nový SANY SY390H.

Vysoký výkon a nízká spotřeba.

Zobrazit více

								

							

						

										

				







	
		
						
				

				Stroje SANY

				Zobrazit
				
			

						
				

				Příslušenství

				Zobrazit
				
			

						
				

				Mobilní drtiče SBM

				Zobrazit
				
			

					

	







	
		
						
				
					
				

			

						
				
					Připraveni na každou vaši zakázku

váš partner při výběru nových i použitých stavebních strojů a příslušenství

Kvalitní stavební stroje a příslušenství, spolehlivý servis včetně dodávek náhradních dílů a prémiové služby jako financování na míru nebo prodloužené záruky ke strojům – to jsou pilíře, na kterých společnost CARACAL MACHINES s. r. o., postavila své podnikání.

Důvěra zákazníků a partnerů je naším hnacím motorem.

Eva Kalcovská

jednatelka společnosti CARACAL MACHINES s. r. o.

Více o nás

				

			

		

	







	

	
		
			
				spolupracujeme s opravdovými profesionály ve svém oboru

					
	
	
	
	
	
	


			

		

	





	
	
		
				
					Stále se u nás něco děje

											Aktuálně

									

				
											
							

							
								Financování strojů SANY již od 0,01% je zpět!

								Novinky
							

							Číst více
							
								07/03
								2024
							

							
						

												
							

							
								Vyzkoušejte kvalitu hydraulických kladiv Montabert

								Novinky
							

							Číst více
							
								24/02
								2024
							

							
						

												
							

							
								BUĎTE PŘIPRAVENI NA JARO SE SILNIČNÍ TECHNIKOU SANY

								Novinky
							

							Číst více
							
								22/02
								2024
							

							
						

										

				
					Zobrazit starší
				

						

	

	

		

		

		
		
			
				
					
						
							Newsletter – Buďte stále v obraze

Přihlaste se k odběru našich newsleterů a už vám neunikne žádná novinka v nabídce strojů a příslušenství.

Navíc se jako první dozvíte o chystaných akcích včetně pozvánek na ně.

						

						
							
																	Přihlásit
									Odběr newsletteru lze kdykoliv odhlásit.

															

						

					

				

			

		

		

		
		
			
				
					
						Kontaktujte nás

							Telefon: +420 731 613 338
	E-mail: info@caracal-machines.cz
	Kancelář: Husovo náměstí 9, 267 12 Loděnice
	Pobočka Morava: Družstevní 2169, 753 01 Hranice
	Otevřeno: 07:00 – 16:30


					

				

				
					
						Naše služby

							Prodej stavebních strojů
	Servis stavebních strojů
	Půjčovna stavebních strojů
	Financování


					

				

				
					
						Sledujte nás

							na Facebooku
	na Youtube


					

				

			


			
			
				
					
						
							© 2017 - 2024 CARACAL MACHINES s. r. o.

						

					

					
						
							
								Tvorba webových stránek

								
							

						

					

				

			

			

		

		

	

	




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















